NTE,

URA

iy A
T
R wn:
= Ll
r>
. n.ol » ’R
..Qn
-’ 2 X



e

REVUELTO DE MORCILLA CON PASAS 14,90

PIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS DE BACALAO 13,00
MIGAS MANCHEGAS CON HUEVO 9,90
PATATAS BRAVIOLI 8,90
ALITAS DE POLLO CON SALSA BARBACOA 12,90
LACON A LA GALLEGA 12,50
PIMIENTOS DE PADRON 9,90
CHORICITOS 11,50
CROQUETAS VARIADAS 13,50
EMPANADA DE ATUN 4,90
PULPO A LA GALLEGA 23,00
GILDA CLASICA 2,90
GILDA DE CECINA 3,10
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RUEDA DE EMBUTIDOS IBERICOS 19,90
TABLA DE QUESOS NACIONALES 19,50
™
ENSALADA DE TOMATE CON VENTRESCA 12,90
ENSALADA DE BURRATA 14,00
ENSALADA DE RULO DE CABRA 13,50

ENSALADA CESAR 11,90



NACHOS CON GUACAMOLE

TEQUENOS

COMBO AMERICANO

GYOZAS DE RABO Y CARRILLERA
PECHUGUITAS VILLAROY

TARTAR DE ATUN

CROQUETAS CASERAS DE RABO DE TORO

FLOR DE ALCACHOFAS CON CRUJIENTE DE JAMON

ENSALADILLA RUSA DE PULPO Y GAMBAS

GAMBAS AL AJILLO

GAMBONES A LA PLANCHA
ALBONDIGAS DE LA ABUELA

OREJA A LA PLANCHA

HUEVOS ROTOS CON GULAS

OREJA EN SALSA

CALLOS A LA MADRILENA

HUEVOS ROTOS CON JAMON
COSTILLAR ASADO A LA BARBACOA
CARACOLES A LA MADRILENA

TORREZNOS CONFITADOS DE SORIA

TORTILLA ESPANOLA

14,90

15,90

14,90
18,70
15,50
12,90
12,50
14,50
12,90
12,00
14,90
19,50
18,00

10,90

14,50
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CARRILLERA DE TERNERA

CHULETILLAS DE CORDERO LECHAL
RABO DE TORO ESTOFADO

ENTRECOT DE TERNERA NACIONAL (400 GR.)

PARRILLADA DE CARNE

MOLLEJAS DE CORDERO

CACHOPO ASTURIANO

CALAMAR DE POTERA

CHIPIRONES A LA PLANCHA
ZAMBURINA GALLEGA
FRITURA DE PESCADO
CALAMARES A LA ANDALUZA
BOQUERONES FRITOS

NAVAJAS A LA PLANCHA
SEPIA A LA PLANCHA
COQUINAS

OSTRA REGAL FRANCESA

18,00
20,90
18,90

22,90

51,00

13,90

22,90



TOSTA DE GULAS Y GAMBAS 7,50

TOSTA DE SALMON 7,90
TOSTA DE ATUN CON PIMIENTOS 7,00
TOSTA MATRIMONIO 7,50
TOSTA CASA PEPE 9,00
TOSTA DE SOLOMILLO 7,50

SANDWICH MIXTO 4,00

SANDWICH MIXTO CON HUEVO 4,75
SANDWICH VEGETAL 5,80
SANDWICH VEGETAL CON HUEVO FRITO 7,90
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Cinta de lomo / Bacon / Panceta 5,50
Jamén Ibérico / Oreja a la Plancha / Calamares / Pollo con mahonesa 6,50
Pepito de Ternera 6,90

BBQ POLLO 12,90
CARBONARA 12,90
PROSCIUTTO 12,50

CALABRESE PICANTE 13,90
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HAMBURGUESA CLASICA ESPECIAL 7,90
LA PEPONA 14,95
POLLO CLASICA 7,90
DRY AGED 14,75
POLLO CRISPY 11,90
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ARROZ CON BOGAVANTE 24,90
ARROZ NEGRO CON SEPIA 15,90
PAELLA MIXTA 14,90
PAELLA DE MARISCO 15,90

COULANT DE CHOCOLATE 6,00
TARTA DE QUESO CASERA 6,00
PROFITEROLES 5,50
TORRIJA CON HELADO 6,50
TARTA DE MANZANA CON HELADO 6,00
LECHE FRITA 5,00
BROWNIE CON NUECES 6,00
TIRAMISU 6,00
MINI COMTESSA CLASICA 4,50
SUFFLE DE PISTACHO 6,50
MAGNUM 3,80
SWEET NACHOS 6,50
TARRINA AL WHISKY 6,90
CREMA CATALANA 6,90
GOFRE CON HELADO 6,00
COPA CHEESECAKE FRUTAS DEL BOSQUE 6,50
CARROT CAKE 6,50
MUERTE POR CHOCOLATE 6,50

TARTA CHEESECAKE DE OREO 6,50
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VICTORIA MALAGA 3,55
MAHOU CINCO ESTRELLAS 3,75
ESTRELLA GALICIA 3,65
ALHAMBRA 1925 3,95
ESTRELLA GALICIA 1906 28

3,95
1906 RED VINTAGE

3,95
VOLL DAMM

3,65
KELER

3,65
VICTORIA DIEZ

3,65
HEINEKEN

5,55
CORONA

3,55
EL AGUILA

3,55
EL AGUILA SIN FILTRAR s
SIN ALCOHOL TOSTADA T
SIN ALCOHOL 0,0 355
DAMM LEMON 3,55
SIN ALCOHOL 0,0 LIMON 3,55
DAURA (SIN GLUTEN) 3,65
COPA VICTORIA 33 CL 3,55
TURIA MARZEN (COPA 33 CL) 3,85
VICTORIA MALAGA (JARRA 50 CL) <033
PAULANER 5,20

FINGERS DE POLLO AMERICAN CRISPY

ESCALOPE DE POLLO
SPHAGUETTIS A LA BOLONESA 9,90
NUGGETS DE POLLO 12,00

HAMBURGUESA CLASICA 7,50
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